CÂMARA MUNICIPAL DE CAMETÁ
C.N.P.J. 34.625.749/0001-46

ESTADO DO PARÁ
GABINETE DO VEREADOR WALDECY NUNES DOS SANTOS - PSD

Travessa: Enéas Martins, 2105 – Altos – Fone: (091) 3781-1196 – Bairro São João Batista – CEP: 68.400.000 –
Cametá – Pará

                                                          REQUERIMENTO Nº 104/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Excelentíssimos Senhores Vereadores e Vereadora.

           Requeiro nos termos da alínea g), do inciso lll, do Art. 83 do Regimento

Interno desta Casa, que a Mesa Diretora, conceda moção com votos de aplausos a

estudante da 1ª etapa do EJA, Colégio Cornélio Weerman, Roseane Batista Corrêa,

pelo relevante desempenho obtido nas Olimpíadas Matématicando, promovido pela

(SEMED) Secretaria Municipal de Educação do Município de Cametá, conquistado o

2º lugar entre os participantes.

           Que da decisão deste Soberano Plenário seja dado conhecimento aos meios

de comunicação no município de Cametá.

                            Plenário Deputado Nelson da Silva Parijós, 30 novembro de 2023.

                               Waldecy Nunes dos Santos
                                     VEREADOR - PSD

		2023-12-05T16:14:32-0300
	WALDECY NUNES DOS SANTOS:84800194253